様式第 1 号(第 9 条関係)

令和   年  月  日

輪島市長 坂口 茂 様

(申請者)〒  －

住所

氏名
ふりがな

電話番号    －    －

補助金交付申請書兼実績報告書

輪島市居住誘導促進事業補助金の交付を受けたいので、輪島市居住誘導促進事業補助金交付要

綱(以下「要綱」という。)第9条第1項の規定により関係書類を添えて次のとおり申請及び実績報

告します。

また、補助金に関する審査及び調査のため、私の個人情報(税情報を含む。)を閲覧することに

同意します。

補 助 事 業

実 施 箇 所
輪島市

補 助 事 業

実 施 年 月 日

着手：   年  月  日

完了：   年  月  日※検査済証発行の日又は引渡日

施工した事業者
事業者名：

所 在 地：

補 助 対 象 事 業

に 係 る 経 費 等

補助対象事業に係る経費(要綱第4条第2項各号に規定する経費等を除く。)

                       円

他の制度による

補助金等の適用

□ 有(他の制度による補助金等名を記載)

 補助金等額：     円

□ 無

関係書類(□にチェック)

補助事業の実績(別紙第1号) □

事業の認定に係る通知の写し □

住宅の位置図、求積図、立面図及び平面図 □

補助事業着手前及び着手後の現場写真(カラーのものに限る。) □
施工した事業者が建設業法(昭和24年法律第100号)第3条第1項の規定による許可を受

けていることを証する書類等
□

補助対象事業に係る経費の内訳がわかる書類 □

補助事業の着手及び完了の年月日が確認できる書類 □

別紙第 1 号

補助事業の実績

1 事業費の実績

補助対象事業に係る経費 円

補助金申請額 円

2 事業費の内訳                          (単位：円)

収

入

経費区分 金額 備考

輪島市補助金

自己資金

その他(    )

合計

                           (単位：円)

支

出

経費区分 金額 積算根拠等

補助対象事業費

その他(    )

合計